MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 13 anpens 2015 r. Ne 649-p

MOCKBA

YTBepauTh MpugaraeMoe pacrpeeicHue cyocuanii, mpeaocTaBiIsieMbIX B
2015 rony w3 ¢enepanpHOrO OrOMKETa OIOMKETaAM CYOBEKTOB Poccuiickoi
deneparun  Ha COPUHAHCUPOBAHUE PACXOJHBIX 0053aTEIBCTB CYOBEKTOB
Poccuiickont @enepanuu, CBA3aHHBIX C MOJICPKKON SKOHOMHUYECKH 3HAYMMBIX
pPErHOHANBHBIX MPOrpaMM  Pa3BUTHUSL  CEJIBCKOTO  XO34MCTBA CyOBEKTOB
Poccuiickoit @enepanuu B 001aCTH MACHOTO CKOTOBOJICTBA.

[Ipencenarens [IpaBuTenscTBa
Poccuniickon @enepanun J{.Mengenes



YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanmnu
oT 13 ampens 2015 r. Ne 649-p

PACIIPEAEJJEHME

cyocuami, npegocrapijsieMbix B 2015 roay u3 genepajbHOro 0roaxera
OroakeraM cyobekToB Poccniickoii @egepanun Ha cOPUHAHCHPOBAHUE
PAacXoaHBIX 00513aTeJIbCTB CYObeKTOB Poccmiickoii @enepannu, CBI3aHHBIX
¢ MOJJIEPKKON IKOHOMUYECKHU 3HAYUMBIX PerHOHAJIbHBIX IPOrPaMm
Pa3BUTHA CEJbCKOI0 X03siicTBa Cy0ObeKTOB Poccuiickoii @enepanum B
00J1aCTH MSICHOTO CKOTOBOJICTBA

HaunmenoBanue cyObekTa Pazmep cyOcuauu

Poccuiickoit denepanuu (TBIC. pyOIIEH)
PecniyOnuka Anpires 6088
PecnyOnmka Anraii 9000
Pecny6nmka bamkoprocran 38340
Pecniy6mnmka Bypsarus 10130
Pecny6sinka J{arectan 23734
Kabapnuno-bankapckas PecryOiuka 23120
Pecny6nmka Kanmbikust 94203
KapauaeBo-Uepkecckas Pecriy6nmka 108800
Pecniyonuka Ceepnast Ocetus - AnaHust 24168
PecniyOnuka Tatapctan 40224
Pecny6niuka ToiBa 503
Yeuenckas PecnyOnvka 6335
3abaiikanbCKui Kpan 81006

KpacHosipckuii kpaii 13310



HaumenoBanue cyonekTa
Poccuiickon denepanun

Pasmep cyOcuauun
(TBIC. pYyOIICH)

[lepMckuii kpaii
[Ipumopckuit kpau
CraBponoJyibCKui Kpai
AwMypckas 00s1acTh
Bbpsinckas obmacThb
Bonrorpasnckas o6actb
Boponexckas o6iactb
HBaHoBcKkast 00J1acTh
Kanuaunrpanackas 061actsb
Kanyxckast 00651acthb
Kypranckas o6sactb
Jlenunrpasackas o01acThb
Huxeropojickas 061acTh
Hogsropojckas 06y1acthb
HoBocuOupckas 0651acth
OpenOyprckast 00J1acTh
[Ten3eHckas 001acTh
PocroBckas 061acTh
Camapckas 0061acTh
CaparoBckas 001acTh

Bcero

19396
10206
57000
2177
1216102
24000
189545
13563
138445
13156
4454
10305
12470
3188
20750
37340
24649
51369
38582
9342
2375000



