



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 апреля 2015 г. № 649-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых в 2015 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с поддержкой экономически значимых региональных программ развития сельского хозяйства субъектов Российской Федерации в области мясного скотоводства.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 13 апреля 2015 г. № 649-р

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

**субсидий, предоставляемых в 2015 году из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование
расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных
с поддержкой экономически значимых региональных программ
развития сельского хозяйства субъектов Российской Федерации в
области мясного скотоводства**

Наименование субъекта Российской Федерации	Размер субсидии (тыс. рублей)
Республика Адыгея	6088
Республика Алтай	9000
Республика Башкортостан	38340
Республика Бурятия	10130
Республика Дагестан	23734
Кабардино-Балкарская Республика	23120
Республика Калмыкия	94203
Карачаево-Черкесская Республика	108800
Республика Северная Осетия - Алания	24168
Республика Татарстан	40224
Республика Тыва	503
Чеченская Республика	6335
Забайкальский край	81006
Красноярский край	13310

Наименование субъекта Российской Федерации	Размер субсидии (тыс. рублей)
Пермский край	19396
Приморский край	10206
Ставропольский край	57000
Амурская область	2177
Брянская область	1216102
Волгоградская область	24000
Воронежская область	189545
Ивановская область	13563
Калининградская область	138445
Калужская область	13156
Курганская область	4454
Ленинградская область	10305
Нижегородская область	12470
Новгородская область	3188
Новосибирская область	20750
Оренбургская область	37340
Пензенская область	24649
Ростовская область	51369
Самарская область	38582
Саратовская область	9342
Всего	2375000
